

Årsredovisning för
Vatten och avloppsteknik i Helsingborg AB

559274-2695

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Söderlindh
Verkställande direktör

2025-08-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vatten och avloppsteknik i Helsingborg AB, 559274-2695, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg registrerades år 2020 men kom igång med verksamheten först under slutet av 2020. Bolaget bedriver verksamhet inom slamsugning, rengöring, underhåll och filmning av avloppssystem.

Under räkenskapsåret har ägarbyte skett, och företaget ingår nu i WTR Group.

Räkenskapsåret har förlängts till 15 månader för att framöver omfatta kalenderår.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	83 581 678	57 805 058	45 601 497	18 058 424
Resultat efter finansiella poster	16 756 948	9 710 889	9 905 984	4 147 667
Soliditet %	49,5	36,4	27,8	20,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 31%, delvis på grund av att räkenskapsåret förlängts till att omfatta 15 månader, men till stor del på grund av ökad orderingång under räkenskapsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 536 925	3 664 510
Balanseras i ny räkning		3 664 510	-3 664 510
Utdelning		-2 000 000	
Återbetalning av aktieägartillskott		-1 000 000	
Årets resultat			8 549 931
Belopp vid årets utgång	50 000	3 201 435	8 549 931

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 201 435
Årets resultat	<u>8 549 931</u>
Summa	11 751 366
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	<u>11 751 366</u>
Summa	11 751 366

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		83 581 678	57 805 058
Övriga rörelseintäkter		94 328	76 032
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		83 676 006	57 881 090
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-35 390 255	-25 949 359
Personalkostnader	2	-24 705 441	-17 340 926
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 327 745	-3 649 249
Summa rörelsekostnader		-65 423 441	-46 939 534
Rörelseresultat		18 252 565	10 941 556
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 707	3 859
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 503 324	-1 234 526
Summa finansiella poster		-1 495 617	-1 230 667
Resultat efter finansiella poster		16 756 948	9 710 889
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-3 750 000	-1 500 000
Förändring av överavskrivningar		-2 137 727	-3 578 791
Summa bokslutsdispositioner		-5 887 727	-5 078 791
Resultat före skatt		10 869 221	4 632 098
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 319 290	-967 588
Årets resultat		8 549 931	3 664 510

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 021 367	30 243 672
Summa materiella anläggningstillgångar		28 021 367	30 243 672
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	30 000	30 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		30 000	30 000
Summa anläggningstillgångar		28 051 367	30 273 672
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 509 224	12 097 753
Övriga fordringar		216 325	1 380
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 612 442	1 813 814
Summa kortfristiga fordringar		9 337 991	13 912 947
Kassa och bank			
Kassa och bank		21 515 188	7 827 144
Summa kassa och bank		21 515 188	7 827 144
Summa omsättningstillgångar		30 853 179	21 740 091
SUMMA TILLGÅNGAR		58 904 546	52 013 763

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 201 435	2 536 925
Årets resultat		8 549 931	3 664 510
Summa fritt eget kapital		11 751 366	6 201 435
Summa eget kapital		11 801 366	6 251 435
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		6 250 000	2 500 000
Ackumulerade överavskrivningar		15 578 913	13 441 186
Summa obeskattade reserver		21 828 913	15 941 186
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	11 508 341	16 267 491
Övriga skulder		0	550 000
Summa långfristiga skulder		11 508 341	16 817 491
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 798 889	3 841 044
Förskott från kunder		123 463	0
Leverantörsskulder		1 803 351	2 475 049
Skatteskulder		3 223 986	1 708 236
Övriga skulder		2 146 083	2 454 107
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 670 154	2 525 215
Summa kortfristiga skulder		13 765 926	13 003 651
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		58 904 546	52 013 763

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-10-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>
Medelantalet anställda	24	23

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	36 132 298	29 678 747
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	3 105 440	6 495 551
Försäljningar/utrangeringar	0	-42 000
Utgående anskaffningsvärden	39 237 738	36 132 298
Ingående avskrivningar	-5 888 626	-2 248 352
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	8 975
Årets avskrivningar	-5 327 745	-3 649 249
Utgående avskrivningar	-11 216 371	-5 888 626
Redovisat värde	28 021 367	30 243 672

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Redovisat värde	30 000	30 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-09-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	1 984 340

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-09-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	23 937 995	28 097 982
Summa ställda säkerheter	23 937 995	28 097 982

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har samtliga lån från kreditinstitut på totalt ca 15,3 MKR betalats.

Underskrifter

Helsingborg

Jonas Söderlindh 2025-06-02
Jonas Söderlindh Datum
Verkställande direktör

Khashayar Nikavar 2025-06-02
Khashayar Nikavar Datum
Styrelseledamot

Mikael Eriksson 2025-06-02
Mikael Eriksson Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-02

Ernst & Young AB

Martin Henriksson
Martin Henriksson
Auktoriserad revisor


